令和４年９月２日

保護者 各位

駐車場のご案内
魚津市立清流小学校

校   長 鹿熊 康成

ＰＴＡ会長 尾谷 秀隆

 運動会に利用できる駐車場については、下記のとおりです。注意事項をご一読の上、事故やト

ラブルのないようにご利用くださいますようお願いいたします。

記

１ 駐車可能場所  ① 清流小学校北駐車場

        ② 吉島会館

③ 農村環境改善センター

④ 吉島保育園

⑤ 新川高校

２ お知らせとお願い

・十分なスペースがありませんので、できるだけ、自家用車の相乗りまたは徒歩、自転車等で

の来校にご協力ください。

 ・たくさんの方にご利用いただけるよう、できるだけつめて駐車してください。

・くれぐれも、路上には駐車されないよう、お願いいたします。

・④「吉島保育園」、⑤「新川高校」については、裏面をご覧ください。

配布文書②

清流小学校

①北駐車場

②吉島会館

③農村環境改善センター

④吉島保育園

⑤新川高校

※西駐車場は、常任
理事用駐車場とし
て利用します。

④「吉島保育園」の駐車について

   ※駐車場には、２軒ある家の間から入り、保育園のピロティを通って出てください。

   ※園庭には入らないよう、お願いします。

   ※吉島内科クリニック駐車場には、停めないでください。

⑤「新川高校」の駐車について

   ※校舎横駐車場とグラウンド駐車場が利用できます。グラウンド駐車場は、野球部

の活動中にファウルボールが飛んでくる可能性があるそうです。ご了承ください。

   ※グラウンド駐車場と道路をはさんで海側にある駐車場と、新川高校とローソンの

間の土地は、新川高校の駐車場ではありません。駐車されないようお願いいたし

します。

吉島保育園

吉島内科クリニック

園庭

駐車場

ピロティ

かもめ薬局
吉島店

新川高校

ローソン 加積簡易
郵便局

校舎横

駐車場

グラウンド横

駐車場

新川高校

グラウンド